
-
E
'ě
i}
:!Í

..r4
Í ř
n-(n

o
IJJ!-

ilililililrililiililrililtiltililIilil1iliiltililtililililtiltillil

TSKRPOOf,HPJG
SMLOUVA O D|LO

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č ' 8912012 Sb., obč anský zákoní k
(dále jen ,,obč anský zákoní k")

smlouvy objednatele: Š pr7'6/r"7/,/o a
smlouvy Zhotovitele: 2gl2b2} 

/

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická spráVa komunikací  hl.m. Prahy' a.s.
Řásnovka 77018' 110 OO Praha 1- Staré  Město
lCOt 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' sp. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s'
č 'ú ' 2023'l00003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem sinóákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph'D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č |enem představenstva
lng. Martinem Pí pou' Ólenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednate|e dva
č |enové  představenstva společ ně, z nichž  ne]mé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva' Při podpisu té to Smlouvy s hodnotou plnění  do 6 mil. Kě bez
DPH je oprávněn zastupovat objednate|e v sou|adu s Maticí  odpovědnosti na základě pověření
udělené ho představenstvem, lng' Jiří  Mayer' ředitel investič ní ho ú seku'

osoby oprávněné  k jednání  ve vé cech technických:
lng. Jiří  Mayer' ředite| investiění ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové

doPravY+BESIP+PBB
Peter Urbánek', technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

2. Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o.
Sí d|o: Pod Petřinami 2117 ' 162 00 Praha 6
lČ o: 45306o28
DlČ : CZ453o6028
zapsaná v obchodní m re]stří ku Vedené m Městským soudem v Praze'
sp. zn. c 14212
BankovnÍ  spojení : Č soB' a's.
č ' Ú':192341597 l0300
zastoupena: Richardem Vojí řem' jednatelem

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Richard Vojí ř' jednatel
_ ve věcech technických: Martin Tuma, jednate|
- hlavní  stavbyvedoucí : Lukáš  Tuma' jednatel

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 č lánku l té to smlouvy je povinna smluvní  strana,
u Řteré  změna ňastalá' informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným způ sobem a bez
zbyteč né ho odktadu. V pří padě' ž e z dů vodů  nedodrž ení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke



š kodě, zavazuje se strana' která š kodu způ sobiIa, tuto nahradit bez zbyteč né ho odkladu'
co k tomu bude poš kozenou Stranou vyzvána.

il.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvv ie zhotovenÍ  dí la: ,,Velvarská - Jí rova, Praha 6, č . akce 2970440 -

BEslP"' dle projektové  dokumentace, kterou zpracova|a spoleěnost PPU spo|. s r.o'' Vyž lovská
2243136,1O0 OO Praha 1o, lČ o: 49613481'

Dí lo je vymezeno následovně: l ''

Předmětem plnění  je ú prava křiž ovatky Ve|Varská x Jí rova' V mí stě křiŽovatky uIic
je navž ena zvýš ená plocha, Vozovky, zvýŠ ená plocha i náběhy na plochu budou
z asfa|tové ho betonu. Chodní ky budou provedeny z lité ho asfa|tu' Na zvýŠ ené  ploš e bude přes
Velvarskou ulici vyznač en přechod pro chodce š í řky 3'0 m (v souč asnosti nevyhovují cí  š ikmý
přechod). Dé lka přechodu je 7'3 m. Přes Jí rovu u|ici bude zří zeno mí sto pro přecházení '

Stávají cí  vpusti na Velvarské  u|ici budou výš kově rektifikovány' Vpusti v Jí rově ulici budou
posunuty pod nájezd na zvýš enou plochu a stávají cí  vpusti zde budou zaslepeny. Posunuté
vpusti UV 1 a UY 2 budou novými pří pojkami napojeny na stávají cí  jednotnou kana|izaci.

Podrobnějš í  popis plnění  je uveden v projektové  dokumentaci' kterou obdrž el
Zhotovitel.

(dále jen 
'dí lo")'

2. Mí sto rea|izace dí |a: Praha 6, ul. Velvarská X Jí rova

3' Zhotovitel se zavazuje řádně prové st dí Io v rozsahu a za podmí nek dohodnutých v té to
sm|ouvě' k její muŽ uzavřeni je objednate| oprávněn na zák|adě smlouvy o zajiš tění  správy
majetku a výkonu dalš í ch č inností ' která byla dne 12' 1' 2017 s ú č innostÍ  ke dni 1' 4.2017
uzavřena mezi objednatelem a hlavní m městem Prahou (pro ú č ely té to Smlouvy té Ž jako

,,HLMP-), kdyŽ na základě té to sm|ouvy, Ve znění  pozdějŠ í ch Dodatků , objednatel pro hl. m.

Prahu zajiš t'uje řádnou a odbornou správu' ochranu a rozvoj spravované ho majetku, zejmé na
pozemní ch komunikací , jehoŽ vlastní kem je HLMP (pro ú č ely té to Smlouvy té ž  iako,,smlouva
HLMP"). Zhotovitel se dále zavazuje ve stanovené  době předat dí lo objednateli.

4. Dí |o bude provedeno v sou|adu s podmí nkami výběrové ho ří zení , přijatou nabí dkou Zhotovite|e,
předanou projektovou dokumentací , pravomocným stavební m povolení m pří padně ohláŠ ení m
stavby a V Sou|adu se stavební m zákonem č . 183/2006 Sb., v platné m zněni' a předpisy
souvisejí cí mi'

ilt.
Doba plnění  dí la

1. Termí n zahájenÍ '. po uveřejnění  té to smlouvy V registru smluv

2' Termí n dokonč ení : do 34 kalendářní ch dnů  od zahájení  dí la

Lhů ta výstavby uvedená v kalendářní ch dnech ěiní : 34 kalendářní ch dnů

Při pozdní m zahájeni dí la z dů vodu prodlení  objednatele s předání m mí sta realizace dí la
se termí ny dokonč ení  o toto prod|ení  prod|ouž í '

3. Zhotovitel se zavazuje při prováděnÍ  dí la postupovat řádně a efektivně' aby bylo dí lo
provedeno dle vydané ho stavební ho povo|ení '

2



tv.
Cena dí la

1. Cena za zhotovení  dí lavrozsahuěl' ll. té to smlouvy je stanovena .pevnou cenou' jako nejvýš e
pří pustná, zahrnují cí  Vš echny nák|ady souvisejí cí  s komp|etní m zhotovení m dí |a.

2. celkem cena za dí lo bez DPH: 1 156 352'00 Kě

DPH 242833'92Kč

Gena celkem vč etně DPH: í  399 '185'92 Kě

Cena je blí ž e speciflkována v pří |oze oceněný poloŽkový rozpoč et.

V ceně za zhotovení  dí la jsou zahrnuty i náklady na vybudování ' provoz' ú drŽbu a vyk|izení
zaří zení  staveniš tě zhotovitele, zpracování  dokumentace skuteč né ho provedení  dí la
ve 3 vyhotovení ch' vč etně geodetické ho zaměření  digitá|ní  formou podle pravidel lPR Praha
Ve dvojí m vyhotovení ' projednání  dopravní ch opatření , zajiš tění  DtR a jejich reaIizaci, náklady
na skládky přebyteč né ho materiálu' Vybouraných konstrukcí  a hmot'

3' Cena mů ž e být změněna pouze dohodou obou sm|uvní ch stran formou dodatku k té to sm|ouvě

4. Zhotovitel nese nebezpeóí  zmé ny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst' 2 obč anské ho
zákoní ku.

V,
Platební  podmí nky

'l. ob1ednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu ve výš i dohodnuté  v č l. lV. Právo fakturovat
Vznikne Zhotoviteli po provedení  prací , po potvrzení  soupisu provedených prací  objednatelem
a po předání  a převzetí  předmětu dí la nebo jeho ěásti za podmí nek stanovených v tomto
ělánku ní Že.

2' zhotoviteI je oprávněn předlož it dí lč í  fakturu Vystavenou ňa zák|adě objednate|em
odsouhlasené ho soupisu provedených prací , která bude doplněna předávací m protokolem
dí lč í ho zdanitelné ho p|nění  věetně vš ech pří loh k němu' Na předáVací m protokolu dí lč í ho
zdanitelné ho plnění  musí  být výsIovně uveden den předání  a převzetí  dí lč í ho zdanitelné ho
plnění  a podplsy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rají cí ho.

Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona
é ' 235t2oo4 Sb., o dani z přidané  hodnoty, Ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě' ž e daňové
doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti' je objednatel oprávněn zaslat je Ve lhů tě
splatnosti zpět k doplnění ; splatnost takové to vrácené  faktury v takové m pří padě nenastává
a |hů ta sp|atnosti poč í ná běŽet poté , co bude objednateli doruč ena faktura ná|ež itě doplněna č i

opravena,

3. V prů běhu prováděných prací  budou Zhotovitelem vyhotovovány ,,Soupisy provedených prací "

a ,,Předávací  protokoly dí lč í ho zdanitelné ho pInění '', které  budou předloŽeny objednateli
ke kontrole. objednatel je potvrdí , pří p' zamí tne nejpozději do 3 prácovní ch dnů  po předloŽení '

4. sp|atnost dí lěí ch faktur i koneč né  faktury je stanovena na 30 dní  po převzetí  faktury
objednatetem' Koneč ná faktura bude Vystavena do 15 dní  po ukoněení  přejí mací ho ří zení
doloŽené ho protokolem o předání  a převzetí  dí la podepsaným oběma smluvní mi stranami.

5' V koneč né  faktuře budou zú č továny Veš keré  dÍ |č í  faktury.

3



vt.
Podmí nky provedení  dí la

1, objednatel odevzdá Zhotoviteli p|ochu staveniš tě nejpozději ke dni zahájení
o předání  staveniš tě bude proveden pří mo Ve stavební m dení ku (dále jen 

''SD'')
nedí lnou souč ástí  SD jako jeho pří loha.

2' Doba plnění  dí la se přiměřeně prodluž uje v následují cí ch pří padech:

a) dojde-|i během výstavby ke změně zásadní ho rozsahu dí la a druhu prací  na základě
Žádosti objednatele a strany zahájÍ  jednánÍ  o obsahu dodatku ke smlouvě

b) nebude-li moci Zhotovite| pokraěovat v provádění  dí |a z dů vodu na straně objednatele'
které  brání  řádné mu provádění  dí la

c) při zastavení  prací  státní mi a kontrolní mi orgány nebo z dů vodu vyš š í  moci (pokud není
odpovědnost na straně Zhotovitele)

d) prod|ení  vzniklé  v souvislosti archeologickými náIezy.

2, Zhotovitel prohlaš uje, ž e si prohlé dl mí sto provádění  dí la, seznámil se S mí Stní mi podmí nkami
a mí sto je vhodné  k provedení  dí |a za podmí nek sjednaných touto smlouvou. Zhotovite| není
oprávněn prodlouŽit dobu provádění  dí la č i poŽadovat zvýŠ ení  ceny dí |a, pokud se po podpisu
smlouvy ukáž í  jaké koIi okolnosti souvisejí cí  s mí stem provádění  dí |a, které  provádění  dí la
jakkoli ztí ž í , s výjimkou archeologických nálezů ' Zjistí -li Vš ak Zhotovitel při provádění dí |a skryté
překáž ky týkají cí  se mí sta' kde má být dí lo provedeno, znemož ňují cí  prové st dí |o dohodnutým
způ sobem, které  nemohl odhalit ani při vynaloŽení  potřebné  odborné  pé č e, oznámí  to bez
zbyteč né ho odkladu objednateli a navrhne mu změnu dí la. Do dosaŽení  dohody o změně dí la
mů Že jeho provádění  přeruš it.

vil.
Kontrola prací  a vedení  stavební ho dení ku

1' objednate| je oprávněn provádět prů běŽnou kontroIu prací  svými pracovní ky, resp. osobou
zmocněnou' V pří padě zjiš tění  závad ué inÍ  záznam do stavební ho dení ku s poŽadavkem na
jejich odstranění  Ve stanovené m termí nu.

2. Stavební  dení k bude na stavbě veden ode dne její ho zahá4eni do řádné ho ukonč ení  prací
vč etně doby na odstranění  vad a nedodělků ' a to způ sobem obvyk|ým d|e pří lohy č ' 9 vyhláš ky
č . 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, v pIatné m znění .

záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí mání  prací  a Vš ech dalš í ch skuteěnostech budou
zapisovány denně.

_ Během pracovní doby musí  být stavební  dení k na stavbě trvale pří stupný pro objednatele.
_ Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným

V zápisu na první  straně stavební ho dení ku'
_ Denní  záznamy musí  obsahovat zejmé na mnoŽství , mí sto a způ sob provedení  práce

a mnoŽství  zabudované ho materiá|u' ú daje o poč así , odběr vzorků ' provedená měření ,
atesty a jejich vyhodnocení ' odchy|ky od projektu.

_ Veš keré  poŽadavky Zhotovitele vů ói objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  být
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdé le do 3 pracovní ch
dnů .

3' Po skoniení  stavby převezme objednatel originál stavební ho dení ku dle stavební ho zákona.

dila. zápis
nebo bude

4



4' Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  Vé st stavební  dení k ví ceprací , ve které m
je Zhotovitel povinen vé st veš keré  ví cepráce vč etně jednotkových cen' Pro jeho vedení  platí
stejné  povinnosti jako pro stavební  dení k'

5' Na stavbě bude objednatele zastupovat technický dozor stavební ka (TDs)'
vilt.

Převzetí  dí la

'1. Po provedení  dí |a, pří p. jeho samostatné  č ásti vyzve zhotovitel objednate|e k předání
a převzetí  dokonč ené ho dí la zápisem do stavební ho dení ku nejmé ně 'l týden předem'
Pře,jí mací  ří zení  se uskuteč ní  v mí stě provádění  dí la' objednate| se zavazuje přejí mací  ří zení
v té to lhů tě zahájit.

2. o přejí mací m ří zení  se vyhotoví  zápis, který podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran. Drobné
vady a nedodě|ky' které  samostatně ani Ve spojení  s jinými nebrání  už í váni dí la funkč ně
č i esteticky, ani už í Vání  dí la podstatným způ sobem neomezují ' nejsou dů vodem, pro kteryi

by objednate| mohl převzetí  dí |a odmí tnout'

3' V pří padě zjiš tění  vad při přejÍ mací m ří zení , budou tyto sepsány v zápise o předání  a převzetí
dí la a bude dohodnuta lhů ta k jejich odstranění '
Při přejí mací m řÍ zení  pro odstraněné  vady a nedodělky bude postupováno obdobně dle č l' Vlll'
odst. 1-2smlouvy.

4' Práce, které  budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými, prověří  objednatel (TDS)

na zák|adě uýzvy ve SD minimálně 3 dny předem anebo po telefonické  dohodě' nejpozději
do druhé ho pracovní ho dne od té to výzvy. Pokud tak neuč iní ' má se za to' Že provedené  práce
jsou provedeny řádně a Zhotovitel je oprávněn pokrač ovat v dalš í ch prací ch. Pokud bude
objednatel dodateč ně poŽadovat odkrytí  těchto prací ' je Zhotovite| povinen tento poŽadavek
splnit. Nebude-li zjiš těna Vada, za kterou odpoví dá Zhotovitel' bude hrazeno odkrytí  a uvedení
do pů vodní ho stavu objednateIem.

5' Zakryje-li Zhotovite| práce před uplynutí m lhů ty uvedené  v předchozí m odstavci bez souhlasu
objednatele, je povinen na ž ádost objednatele práce odkýt a uvé st do pů vodní ho stavu
na svů j náklad, ikdyž  nebude ž ádná vada zjiš těna.

6' V pří padě přejí mání  dí lč í  č ásti stavební ho dí |a musí  být vŽdy zhotoven zápis s popisem
předáVané  č ásti, který podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran,

7. objednate| pož aduje' aby Zhotovitel předloŽiI k přejí mací mu ří zení  stavby tyto doklady:
_ originál sD
- vilš teot<y prováděných zkouš ek předepsaných v PD a pří sluš ných Č sN č i v technických

předpisech objednatele (TP TsK)
- atesty použ itých materiá|ů  a prohláš ení  o shodě
_ dokumentaci skuteč né ho provedení  dí la V poč tu 3 paré

- zaměření  stavby jak v pÍ semné  podobě' tak v digitální  formě na CD (1x pro lPR Praha -

lnstitut plánovánÍ  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská 57 ' Praha 2 a 1x pro
Objednatele - odd. inf. rozvoje a GIS)

_ doklad o předání  geodet' zaměření  na lPR Praha
_ vyú ětování  likvidace vybourané ho materiá|u
_ hospodaření  s odpady' doklad o |ikvidaci odpadů
_ vyjádření  správců  inŽ. sí tí

Zhotovitel je povinen dodat pří padné  dalš Í  dok|ady' které  bude v souvislosti s kolaudač ní m
ří zení m (resp. předč asným uŽí vání m) poŽadovat š tavební  ú řad, Policie Č n' ei 1iny ú č astní k
kolaudač ní ho ří zení .

8. V pří padě předč asné ho už í vání  komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze
zan4í  a obě strany uzavřou ,,Dohodu o předč asné m už í vání  stavby" dle ust. $ 123 zákona č .
,l83/2006 Sb. o ú zemní m p|ánování  a Stavební m řádu (stavební zákon), v platné m znění '

Á



tx.
Záruč ní  doba

1 ' Záruč ní  doba dí |a je dohodnuta na 60 měsí ců '

Záruění  doba poč í ná běŽet dnem předání m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  č ásti dí |a
v pří padě převzetí  dí Ia po č ástech.

2' ZáruónÍ  doba materiálů  nebo výrobků , které  se stanou souč ástí  dí la, u nichŽ výrobce, Č SN
č i právní  předpis stanoví  kratš í  dobu Životnosti, neŽ je dohodnu!á záruč nÍ  doba' koněí  dnem
upIynutí  takto stanovené  doby Životnosti.

3' objednate| uplatní  právo ze záruky u Zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la doruč eným
na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy.

4' Zhotovitel je povinen odstranit Vady bezodk|adně, pří p. v době dohodnuté  pro daný konkré tní
pří pad s objednate|em V rámci reklamač ní ho ří zení .

5. Zhotovitel je povinen Se V období  do 2 let od dokonč ení  dí la ú óastnit kontroly kvaIity
realizované ho dí la prováděné  správcem komunikace (pří sluš ným ob|astní m správcem
objednatele) na základě jeho výzvy'

6. Budou-li při kontrole kvality dí la dle odst' 5 zjiŠ těny jaké ko|i závady ěi nedostatky' je Zhotovitel
povinen je odstranit na své  náklady bez zbyteěné ho odk|adu'

x.
Smluvní  sankce

Smluvní  Strany sjednáVají  následují cí  smIuvní  Sankce:

1. smluvní  pokuta za prodlení  Zhotovitele s provedení m dí la, a to ve výš i O,5 % ze sjednané
celkové  ceny dí la za kaž dý započ 'a|ý den prodlení ,

2. sm|uvní  pokuta za poruš ení  povinnosti Zhotovitele prové st dí lo řádně v Souladu s touto
smlouvou, a to ve výš i o,5 yo ze sjednané  celkové  ceny dila za kaž dý započ atý den, a to až
do doby uvedení  dí la do řádné ho stavu'

3. smluvní  pokuta za prodlení  Zhotovitele s odstranění m vad dí la zjiš těných v přejí mací m ří zenÍ
ve lhů tě s1ednané  pro odstranění  vad' a to ve výš i 0'5 % ze sjednané  celkové  ceny dí la za
kaŽdou Vadu a kaž dý zapoé alý den prodlení '

4' smluvní  pokuta za prodlení  Zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la ve lhŮtě stanovené
V č l. lX. odst. 4 té to smIouvy, a to ve výš i 0,1 o/o ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaŽdou vadu
a kaž dý den prodlení ,

5' smluvní  ú rok z prodlení  za prodlení  objednatele s ú hradou faktury nebo její  ěásti
v dohodnutých termí nech ve výš i 0'01 % z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlenÍ '

6. smluvní  pokuta za nesplnění  povinnosti Zhotovitele prové st dí lo řádně v souIadu
s relevantní mi právní mi předpisy' technickými normami nebo rozhodnutí mi orgánů  státní
správy č i samosprávy' a to ve výš i 2 % ze sjednané  celkové  ceny dÍ la za kaž dé  jednotlivé
poruš ení  povinnosti'

7. sm|uvní  pokuta za poruš ení  povinnosti Zhotovitele postupovat při změně poddodavatele
způ sobem stanoveným v č l. Xl. odst. 9 té to sm|ouvy ve výš i 'l % ze sjednané  celkové  ceny
dí la za kaž dý jednotliVý pří pad'

o



8' smluvní  pokuta za nepředloŽení  dokladů  o pojiš tění  odpovědnosti za š kodu způ Sobenou třetí
osobě Zhotovitelem na Žádost objednatele, a to ve výš i 'l0.000'- Kě za kaž dý započ atý den
prodlení '

Celková Výš e smluvní ch pokut je omezena limitem 'l00 o/o výš e celkové  ceny dí |a, přič emŽ sm|uvní
pokuiy mohou být kombinovány (uplatnění  jedné  smluvní  pokuty nevyluč uje souběŽné  up|atnění
jaké koliv jiné  smIuvní  pokuty)'

Up|atnění  které koliv ze smluvní ch pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění  nároku
na náhradu vzniklé  š kody V plné  Výš i.

Smluvní  pokuta je sp|atná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  srnluvní  strany druhé  smluvní
straně k její  ú hradě' Výzva musí  vž dy obsahovat popis a č asové  urěení  události' která Vsouladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú ětovat sm|uvní  pokutu' Sm|uvní  strany sjednávají  právo
objednatele prové st jednostranný zápoč et vzájemných poh|edávek' a to i v pří padě pohledávky
nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust. $ 1987 odst. 2 obč anské ho zákoní ku'

xt.
ostatní  ujednání

1. Zhotovitel je povinen umí stit na viditelné m mí stě informač ní  panel stavby' lnformač ní  panel
musí  být v souladu s Manuálem grafických a konstrukč ní ch standardů  pro tvorbu informač ní ch
panelů  staveb H|avní ho města Prahy, kteÚ Zhotovitel obdrŽel jako souč ást zadávací
dokumentace veřejné  zakázky' doplněný o QR kód odkazují cí  na popis stavby
na www.tsk-oraha.cz.
Zhotovitel bere tuto povinnost na Vědomí  a zavazuje se ji splnit. Zhotovitel dále zajistí  týdně
aktua|izovaný popis prů běhu stavby pro umí stění  na webové  stránky www.tsk-praha.cz'

2' Zhotovitel odpoví dá za to' Že bude provádět dí lo s vynaloŽení m veš keré  odborné  pé ěe tak,
aby nedoš lo k;

a) poruŠ ení  obecně závazných předpisů ,
b) poruš ení  smluvní ch podmí nek,
c) poruš ení  pří kazů  daných objednatelem,
d) znič ení , ztrátě, poš kození  č i sní ž ení  hodnoty majetku objednatele, veřejné ho majetku

č i majetku třetí ch osob.
e) poruš ení  bezpeěnosti práce, zejmé na zák' č ' 26212006 Sb,, zákoní ku práce, v platné m

znění  a zák. č ' 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalŠ í ch podmí nek bezpeěnosti a ochrany zdraví
při práci' v platné m znění .

Za pří padné  š kody, které  vzniknou v souvislostt s č inností  Zhotovitele' nese tento Zhotovitel
plnou odpovědnost. Té to odpovědnosti se vš ak mů Že č ásteč ně nebo ú plně zprostit' pokud
jednoznač ně a nezpochybnitelně prokáŽe' ž e š koda vznikla v jednoznaěné  pří č inné  souvislosti
s pří kazem objednatele a přitom Zhotovrtel objednatele na mož ný vznik té to š kody předem
prokazatelně upozorni| a objednate| na dodž ení  pří kazu výslovně i přes toto upozornění  trval.

3. V pří padě odstoupení  od sm|ouvy ze strany objednatele ve smys|u obč anské ho zákoní ku
smlouva zaniká ke dni doruěení  odstoupení  od smlouvy Zhotoviteli' Smluvní  strany
si sjednávají  mož nost odstoupení  od smlouvy ze strany objednavate|e Ve smys|u s 2001
a násl' obč anské ho zákoní ku' a to z dů vodu, zjistí -li objednavatel po uzavření  smlouvy'
ž e nebude schopen plnit své  finanč ni závazky z té to smlouvy vyplýva1í cí ' ač ko|iv před
uzavření m smlouvy na zák|adě jemu dostupných informací  tuto skuteč nost nepředví da! a ani
předví dat nemohl. objednateI uhradí  ZhotoviteIi tu č ást p|nění , která již  byla na zák|adě té to
smlouvy Zhotovitelem provedena do okamŽiku doruč ení  odstoupení  od smlouvy Zhotoviteli'

4. objednate| si vyhrazuje právo zmé ny termí nu realizace' pokud to dopravní  nebo jiné  podmí nky
buóou vyŽadovat (poŽadavek pří slú Š né ho Silnič ní ho správní ho ú řadu, PČ R atd')' Zhotovite|
bere toto ujednání  na vědomí , nebot' je srozuměn s tí m' Že s oh|edem na charakter dí la
je nezbytné  respektovat dopravní  a jiné  podmí nky'



5. Zhotovitel prohlaŠ uje, ž e je seznámen s mí stní mi poměry stavby a ujiš t'uje objednatele'
ž e dí lo lze prové st za podmí nek stanovených touto sm|ouvou.

6. zhotovitel se zavazuje k provedení  pří padných ví ceprací  poŽadovaných vů ói objednateli
investorem, event' kolaudaění mi orgány' a to V termí nech jimi předepsanými. Ví cepráce
sjednané  nad rámec smlouvy formou dodatku ke smlouvě budou zapsány V samostatné m
dení ku ví ceprací  (SD) a odsouhlaseny objednate|em' V pří padě neodsouh|asení  těchto prací
v SD nebudou tyto práce objednate|em zaplaceny.

Ví cepráce s odhadem ceny (vycházejí cí  z po|ož ek uvedených v soupisu prací  (W)
a z maximální  ceny uvedené  V cení ku URS v pří padě' ž e se polož ka v soupisu prací
nevyskytuje) budou předlož eny bez podrobné ho vyč í slení  TDsi'který nechá okamŽitě tyto
ví cepráce schVálit řediteIi investič ní ho ú seku objednatele.

7 ' Při přeruš ení  nebo zastavení  prací  na dí le z dů vodů  na straně objednatele zaplatí  objednatel
Zhotoviteli skuteěně vynaloŽené  náklady s tí m spojené ,

8. Zhotovitel odpoví dá za š kody vzniklé  při provádé ní  dí la objednate|i nebo třetí m osobám'

9. Zhotovitel uvádí  v pří loze smlouvy seznam svých poddodavatelů  nad 5 % objemu prací
z celkové  ceny dí la' Zhotovitel se zavazuje v pří padě zájmu o zadánÍ  pracÍ  poddodavateli
neuvedené mu v pří loze vyŽádat si předem souh|as objednatele'

10. Zhotovitel se zavazuje dodrŽovat při provádění  dí la podmí nky stavební ho povolení , ohláš ení
stavby a veš keých dalš í ch vyjádření  orgánů  státní správy a dotč ených organizací '

11. Při rea|izaci dí la budou strany akceptovat podmí nky provádění  dí la dle závazných rozhodnutí
orgánů  státní  spráVy.

12' Zhotovitel zajistí  projednánÍ  Dlo a vydání  DlR, dodrŽí  jeho podmí nky a podmí nky dopravní
obsluŽnosti a uhradí  jaké koliv sankce za jeho poruš ení . V pří padě' Že oprava nebude
dokonč ena vtermí nu dle DlRu, si Zhotovite| sám a na vlastní  náklady zajistí  projednání
a prodlouŽení  (vydání ) DlRu k řádné mu dokonč ení  práce.

13. osazení  dopravní ho znač ení  bude provedeno odbornou firmou' Zhotovitel se zavazuje'
Že dopravní  znaěení  bude realizováno d|e TP TSK.

'l4. Zhotovitel se zavazuje, Že se bude v prů běhu provádění  dí la ří dit technickými normami'
a ž e při realizaci budou pouŽity asfaltové  směsi' jejichž  prů kazní  zkouš ky předloŽi| před
předání m staveniš tě ke schválení  objednateIi'

15. Zhotovitel se zavazuje, Že předloŽí  při předání  dí la kontrolní  zkouš ky materiálů ' které  byly
na stavbě pouŽity, dá|e přejí mací  zkouš ky hotové  ú pravy provedené  zkuš ební  |aboratoří
akreditovanou pro tento typ zkouš ek' Dále Zhotovitel předlož í  naměřené  hodnoty parametrů
provozní  způ sobilosti vozovky, eventuáIně dalš í  zkouŠ ky a měření , 'jak jsou uvedena
v zadávací  dokumentaci stavby. VŠ echna měření  parametrů  prdvozní  způ sobilosti vozovky
budou prováděna podle p|atných Č strt zsot zs a 736177 zaří zenimi splňují cí mi podmí nky
těchto norem.

16' ZhotoviteI si na vlastní  náklady zajistí  zařizeni staveniš tě' věetně projednání  jeho umÍ stění '
jeho vytýěení  pří p. projednání  záboru jeho plochy, zákresy stávají cí ch inž enýrských sí tí  a jejich
vytýěení , Věetně aktualizací  vyjádření .

17. zhotovitel event. zajistí  zábor veřejné ho prostranstvÍ '

18. Před předání m dí |a předá Zhotovitel objednate|i dokumentaci skuteč né ho provedení  stavby
(DsPs) a veš keré  dok|ady potřebné  k řádné mu dokonč ení  stavby; nakládání  s odpady'
výsledky předepsaných zkouš ek, prohláš ení  o shodě na vš echny použ ité  materiály, protoko|y
o materiálu předané m č i vyzvednuté m ze skladu objednatele, pří padně dalš í  zkouš ky
předepsané  laboratoří  objednatele.

19' Zhotovitel bere na vědomí ' ž e použ ití  náhradní ch hmot, materiá|ů  nebo výrobků  musÍ
odsouhlasit Objednatel a zpracovatel PD.

20. Zhotovitel předá na odd' inf' rozvoje a Gls objednatele dokumentaci Skuteč né ho provedení
stavby V papí rové  formě (referenč ní  systé m BpV)' geodetické  zaměření  (papí rově a digitálně)

_e_



a potvrzení o předání na lPR Praha. Doklad k potvrzení Zhotovite| obdrŽí od TDS dané akce
(oznámení o ukončeníprací).

21. Zhotovitel se zavazuje, že veškerý dlažebnímateriál' který nebude násIedně použit zpět na
komunikaci' bude vyčištěna odvezen do skladu objednatele v sou|adu s přílohou smlouvy
,,Hospodaření s vybouraným materiá|em''.

xil.
Pojištění

1' Zhotovitel se zavazuje mítpo dobu trvání této smlouvy sjednáno pojištěnísvé odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě' a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný zhotovitelem
na základě takové pojistné smlouvy óinil pro jednu škodnou událost minimálně í 000 000,- Kč'
Tento |imit nelze nahradit kumu|ací pojistných p|nění na základě více pojistných smluv.

2. Zhotovitel je povinen předIožit kdykoliv po dobu trvání tétosmlouvy na žádost objednatele
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení přís|ušnépojišt'ovny, příp. potvrzení
pojišt'ovacíhozprostředkovate|e (insurance broker), prokazujícíexistenci pojištěnív rozsahu
poŽadovaném v předchozím odstavci,

xilt.
Vyššímoc' prodlení smlu ních stran

1' Pokud některé ze smluvních stran brání ve splně jakékoli jejípovinnosti z této Smlouvy
překážka v podobě vyššímoci, nebude tato smluvn trana v prodlení se splněním přís|ušné
povinnosti, ani odpovědná za újmu plynoucí z jejího porušení'Pro vyloučenípochybností
se předchozí věta uplatní pouze Ve vztahu k povinnosti, jejížsplnění je přímo nebo
bezprostředně vyloučenovyššímocí.

2. Vyššímocí se pro účelytétosmlouvy rozumí mimořádná udá|ost' oko|nost nebo překáŽka,
kterou příslušná smIuvní strana při vynaloŽení ná|eŽité péčenemohla před uzavřením
této smlouvy předvídat ani jípředejít a která je mimo jakouko|iv kontrolu takové smIuvní strany
a nebyla způsobena úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím této smluvní strany.
Takovými událostmi, oko|nostmi nebo překážkami jsou zejména, nikoliv však výlučně:

(i ) živelnéudálosti - zemětřesení, záplavy
'

vichřice atd';

(ii ) události souvisejícís ěinností ólověka - např. války, občanskénepokoje, havárie letadel,
radioaktivní zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem, nikoli však
stávky zaměstnanců, hospodářské poměry a podobné okolnosti souvisejícís óinností
Strany' která se Vyššímoci dovolává;

(iii') epidemie, karanténa,čikrizová a da|šíopatření orgánů veřejné moci, a to zeiména
epidemie koronaviru označovanéhojako SARS CoV-2 (způsobujícíhonemoc CoVlD-19,
jak můŽebýt virus někdy také v praxi označován), a stím souvisejícíexistujícíčibudoucí
krizová opatření, jiná opatření, nové právní předpisy, správní akty čizásahy
orgánů veřejné moci Českérepubliky čijiných států;

(iv ) obecné závazné akty státních a místníchorgánů - zákony, nařízení,vyhlášky atd.'
vóetně pokynů objednatele z nich nezbytně vycházejících,nikolj však správní' soudní
nebo jiná rozhodnutí v konkrétnívěci vydaná k tíŽi smluvní strany dovoláVajícíse zásahu
vyššímoci' pokud je důvodem jejich Vydání porušeníprávní povinnosti touto smluvní
stranou nebo jejínedbaIost'

3' Pro vyloučenípochybností se uvádí, žeza vyššímoc Se nepovaŽuje jakékoliv prodlení
s plněním závazkÚ kteréhokoli z poddodavatelů Zhotovite|e, jakož ani finančnísituace'
inso|vence, reorganizace, konkurs' vyrovnání, likvidace čijiná obdobná událost týkající



se Zhotovitele nebo jaké hokoliV jeho poddodavateIe nebo exekuce na majetek Zhotovitele nebo
jaké hokoliV smluvní ho dodavatele Zhotovitele.

4' smluvní  strana dotč ená vyš š í  mocí  je povinna informovat druhou smluvní  stranu o existenci
překáž ky v podobě vyš š í  moci bez zbyteěné ho odkladu a dále podniknout veš keré  kroky, které
lze po takové  smluvní  straně rozumně poŽadovat, aby se zmí rnil vliv vyŠ š í  moci na plnění
povinností  dle smlouvy.

5. Pokud bude zásah vyš š í  moci přetrváVat dé le neŽ š est měsí ců , je kterákoliv ze smluvní ch stran
oprávněna od té to smlouvy odstoupit. Na základě odstoupení  od té to smlouvy ztohoto dů Vodu
nevznikají  druhé  smluvní  straně Žádné  nároky na náhradu š kody nqbo smluvní  pokuty, jež  jinak
tato smlouva mů Že s odstoupení m spojovat, nejsou vš ak dotč eny nářoky smluvní ch stran řádně
vznik|é  do té  doby'

6' Žádná smluvní  strana není  odpovědná za prod|ení  se splnění m své ho závazku v pří padě'
ž e i druhá smluvní strana je v prod|ení  se sp|nění m své ho synallagmatické ho závazku '

XIV.
Závěreč ,ná ujednání

í  ' Zhotovitel podpisem té to sm|ouvy potvrzuje' ž e se v plné m rozsahu seznámil s povahou
a předmětem dí la a jsou mu známy veš keré  technické ' kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné
k rea|izaci dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení
předmětu dí la nezbytné . Zhotovitel proh|aš uje' Že se před podpisem smlouvy podrobně
seznámil se Vš emi dokumenty tvoří cí mi její  pří lohy' Kontro|ou dokumentace zhotovitel nez1istil
jaké ko|iv nesrovnalosti, které  by mu bránily prové st dí lo ú p|né , odpoví dají cí  kvality, schopné
funkce a předání  objednateli. Souč asně Zhotovitel prohlaš uje' Že správně vyhodnotil a ocenil
veš keré  práce trvalé ho č i doč asné ho charakteru vč etně materiálu, které  jsou obsaŽeny
v předané  projektové  dokumentaci' Prohlaš uje také , ž e do ceny dí |a jsou zahrnuty té Ž veš keré
práce' jejichŽ provedení  by měl zhotovite| v rámci své  odborné  způ sobi|osti předpokládat.

2. Zhotovitel se zavazuje, ž e na základě předloŽené ho harmonogramu prací  vypracuje
ve spoIupráci s objednatelem platební  kalendář'

3. Změny té to smlouvy mohou být realizovány pouze formou pí semných dodatků  podepsaných
oprávněnými zástupci obou smIuvní ch stran.

4. otázky touto sm|ouvou neupravené  se budou ří dit pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku'

5' Tato smlouva je sepsána V pěti Vyhotovení ch' z nichž  kaž dé  má platnost originálu; objednatel
obdrŽí  3 Vyhotovení  a Zhotovitel 2 vyhotovení .

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma sm|uvní mi stranami a ú óinnosti
dnem její ho zveřejnění  V registru smluV'

7. Smluvní  strany Výslovně souhlasí  s tí m' aby tato smlouva byla uvedena V centrální  evidenci
smluv Technické  spráVy komunikací  hl' m. Prahy, a's' (cEs TsK) Vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m. Prahy, a's', která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu smlouvy, ěí se|né  oznaěení  té to smlouvy a datum její ho podpisu.

8' Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaŽují  za obchodní
tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolen í  l(jejich už ili a zveřejnění  bez
stanoven í  jakýchkoli dalš í ch podmí nek, v platné m znění '

9. Zhotovite| neposkytne ž ádné  informace týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám,
s výjimkou oprávněných zástupců  objednatele.

10. Smluvní  strany výslovně sjednávajÍ ' ž e uveřejnění  té to smIouvy v registru smluv dle zákona
č ' 340l2o15 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednate|'

11. Kaž dá ze smluvní ch Stran potvrzuje' Že při sjednávání  té to Smlouvy postupovala č estně

- 10 -



a transparentně a současně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy

a veškerých óinnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, žese seznámily

se zásadami Criminal compliance programu Technické správy kqmunikací hl' m' Prahy' a.s'

(dá|e jen ,,CCP''), zveřejněných na Webových stránkách objednate|e, zejména s Kodexem ccP
a zavazu1i se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodrŽoval, Každá ze smluvních
stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření
na spáchání trestného činučik jeho spáchání' tj. tak' aby kteréko|i ze smluvních stran nemoh|a
být přičtena odpovědnost podle zák' i,' 41812011 Sb', o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízeníproti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č'40l2oo9
sb., trestní zákoník'

rJ
12. NedíInou součástítétosm|ouvy jsou přílohy:

_ oceněný poloŽkový rozpočet
_ Podrobný harmonogram prací
_ Seznam poddodavatelů

Hospodaření S Vybouraným materiálem

V Praze dne í9 "ic-7Ú20

Za objednatele:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a.s.

za zhotovitéle:
AUT r.o.

....

lng' Jiří Mayer
ředitel investičníhoúseku, na základě pověřeni

Richard Vojíř
jednatel společnosti

3 ..i:,
-/:

t "ii\

'l:',.)t".iLil

j'1'i j íŮ']-iiAK' spol' $ í.o.
Por lro{r'n.ln-ti 2117

15:l C0 l'}raha 6

L_rl. /\:] D ila] s:.i Ú
A!lai\l,l la:i:r I(!:l

ir :rt,r\ (l t:

tČtJ:qss0o0z8

telr 222 36:1009

TEc14,
$.

PMHA00

11



REKAPITULACE STAVBY
190430

stavební zklidnění křiŽovatky Velvarská x Jírova v PÍaze 6
Kód:

Stavba:

KSO:
Misto:

DPH základní

snížená

cc-cz:
Datum: 30.4.2019

Zadavatel:

Úřad městské části Praha 6

Uchazeč:
AUTOTMK, spol. s r.o.

křižovatka Velvarská x Jírova

sazba daně

21,00%

15,00%

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

45306028
c245306028

Projektant:

PPU spol' s r'o.' inŽenýrský atelier

Zpracovatel:

Poznámka:
soupis pracíje sestaven s VyuŽitím cenové soustavy ÚRs. PoloŽky' které pochází z této cenovésoustavy' jsou ve sloupci 'cenová soustava'

označeny popisem'cs ÚRs'a úÍovnipříslušnéhokalendářního pololeti' Veškerédalšíinformace Vymezujícípopis a podmínky pouŽitítěchto

položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny jsou sekce

cenové a technické podmínky'

Cena bez DPH

i

lGena s DPH

x#*,
tsl: 222 364 Otg

L,:-,i:tt)ii)sli(
/j.SFr',,f a tits!{ia

Ě'Í:AJ;'-

Stana 1 z2



AUToTÍa]^K spoí' s r-o-

lčo:45306028
příloha soD

Harmonogram prací ( kalendářní dny ) na akci
Velvarská - Jírova, Praha 6, č.akce2970440 - BEslP
Celková doba výstavby je 34 kalendářních dnů

V Praze dne 7. 9. 2020
VypÍacoval: Richard Vojíř' jednat

J.
f--

1at 0J Pr.iira 6

IČO: '1i'30s0zB

Lel:222 3010C9

' -,.. ,,-šl:.'
,r'itr:' . i 1,:i;'!,

1,':l:\

L -r: A.a: liil:'Ka)
;.:,i..r,i!;1. .'Ki

zemní Dráce

rrlrbní Ve.lení

Komunikace

Dokončuiícípráce

Hmg BEslP Velvarská - Jírova' P6



AUTOTRÁK, spol. s r.o.
IČo:45306028

SEZNAM PoDDoDAVATELŮ

Autotrak spol. s Í.o. se síd1em v Praze 6, Pod Petřinami 2117 v zastoupení svým statutámím

zástupcem, jednatelem a odpovědným zástupcem společnosti Richardem Vojířem tímto prohlašuje,

že na akci

',Velvarská
- Jírova, Praha 6, č.akce 2970440 - BESIP."

provede veřejnou zakázku v rozsahu 100 % v1astními výkony

V Praze dne '7 . 9. 2020

Richard
jednatel sp

'J a -'

.,--l
.' ,)_),i

ř-.]'l |

']],'7
" "' l O' ú11126

,r.1la r. r_ | i:: i;i aji(:;
Í:lir.al: tQ|| 222 36a 009

semam poddodavatelů



í'iílrrhaiie srrrlotrvčo rjílcr

Httspoltařqní s' yyborrtanýql pr3te.rízilryn
- z.á&la{nj Bíl{.Íttj$l{r:ns*gpglgslw&l':

1) Doilavatel a Technická správa 1comunikaoí irl, m. Pralry, a.s. (dále j*n ,.T'SI(") jsou podle
uz,avÍ*nésmlouvy pot'inni při hirspodařerrí s vyilouraným majetkerrr, zcjm' při příjrnu a

odlrěru rnatcriálr'r ze staveb, postupovat v soularlu s náslocitrjíoínriz|rsadarni' .',yplýajíoír'rri

z vnitropodnikovóho praccli,ttího pÚstupu PP 02199 * Htrspodařen{ s vybouratlýt'li
txatoriáleln. :'

2) Při přeclání staveniště, nejpozd{ji však 1 týden před za}rájerrím odvozu trrateriáiu ze
staveb do skladu'lSK, bude přodán do oddělcní liosporláŤské správy podepsarrý ,.Prottkol
rr likr..idaci dlažebniho rrrateriá1u". Dneni jeho podpisu pícjimá 7odpoi ědflos1 za tnaleriá1

zástupce riodavatelc'

3) Vedoucí skladu TSK je osoba kompetentní a zodpovědná za ptovoz skiadu' jejíŽ pokynů
jsou povinni uposlechnout pracovníci dodavatele, a která mj.:

o po zváženídodaných dlažebníchkostek určujemísto jejich uložení,provádí
kvalifikovaný odhad jejich zneěištěnípříp. pomíehání(max. 5%).

o u kusového materiálu, kromě urěerrí místa uloŽení, zabezpečuje jeho přepočítání,
příp. přeměření a uloŽení do pŤedepsaných stohů, příp. na palety, a to podle
jednotlivých druhů a kvality v souladu se zásadami obsažen1foni v Místnímřádu
skladu, Práce zajišťujípracovníoídodavatele s využitímsvých zaÍizeni a

příslušnéhonáÍadí.

4) sklad TSK vystawje na kaŽdou dodávku rnateríálu doklad _ příjenrku.

5) Froces s odvozem dlažby je ukončen:
o odsouhlasením formulráře ,,Vyučtovánílikvidace dlažebníhomateriálu" -

akceptuje se 90 %o výěžnosti, tj. L0 % ztÍatÍré.PÍípadnévyššíztráty se řeší
formou náhrady škody v ceně chybějícíhomateriálu uvedeného v ,,Protokolu"
(viz. bod 2) a dvojnásobku ceny uvedenév ceníku, který je součástíptacovního
postupu PP 02/99 (viz, bod 1),

o bezrozporoviim prohlášenim o předrínímateriálu v ,,Protokolu o předaní a

pÍevzetístavbý''

6) Pracovníci dodavatele, pohybujícíse ve skladu s vědomim pracovníkůskladu, musí být
proškoleni sv:ínn zaměstnavatelern z trlediska bezpeěnosti práce a musí jímbý vybaveni
osobními ochrannými prostředky pro daný druh práce. Každý takový pracormik je
povinen se seznámlt s Místnímřádem skladu, seznámertí s ním potvrdit sv.ýrn podpisem a
je povinen ho bezpodmínečněóot]tžovat.

7) Pro odběr m ateriálu ze skladu platí uvedoné zásady obdob

8) Všechny uvedené základni podmínky postupu je d ému
případnernu subdodavateli.

9) Dotazy, příp. dalšípodrobnosti zodpavi a upřesní prac TSK
natelefonnímčisle24l47I 148-sklad a25'1 01574

.o.

,''
fl; _'1\ j''ri'' ): |í( }

' tt''i;;,
'iJ,!ttttt lejr 222

'16-1

0'rs


